
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

熊谷（２８）武道場新設土質調査
埼玉県熊谷市ほか
平成28年6月11日～平成28年11月30日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月10日
（株）地研コンサルタンツ
埼玉県川越市脇田本町１１－２７

一般競争入札 4,294,383円 1,620,000円 37.72%

北関東管内（２８）資材価格調査
北関東局管内
平成28年6月11日～平成29年3月31日
調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月10日
（一財）経済調査会
東京都港区新橋６－１７－１５

一般競争入札 16,507,087円 14,364,000円 87.02%

市ヶ谷（２８）宿舎新設土質調査
東京都新宿区ほか
平成28年6月14日～平成28年9月30日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月13日
（株）中村ボーリング
神奈川県川崎区東門前３－８－３
０

一般競争入札 8,337,554円 3,552,120円 42.60%

平成28年度百里飛行場周辺地区緑化対策工事
茨城県小美玉市
平成28年6月14日～平成29年3月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳 真樹
埼玉県さいたま市新都心合同庁舎2号館

平成28年6月13日
(株)植幸
茨城県水戸市栗崎町1682

一般競争入札 37,595,006 17,744,400 47.20%

百里（２８）保管庫新設測量調査
茨城県小美玉市
平成28年6月15日～平成28年10月31日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月14日
中央航業（株）
埼玉県上尾市地頭方３３２－７

一般競争入札 5,021,340円 3,207,600円 63.88%

佐渡（２８）防災施設新設測量調査
新潟県佐渡市
平成28年6月16日～平成28年9月30日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月15日
（株）日建技術コンサルタント
東京都新宿区西新宿６－２４－１
西新宿三井ビルディング

一般競争入札 3,620,155円 3,531,600円 97.55%

熊谷（２８）武道場新設測量調査
埼玉県熊谷市ほか
平成28年6月18日～平成28年11月30日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月17日
（株）青秋
神奈川県相模原市中央区並木４－
２１－２

一般競争入札 6,930,769円 5,616,000円 81.03%

新島（２８）庁舎新設土質調査
東京都新島村
平成28年6月21日～平成28年10月31日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月20日
（株）地研コンサルタンツ
埼玉県川越市脇田本町１１－２７

一般競争入札 4,596,350円 4,536,000円 98.69%

新島（２８）浸食対策土木調査
東京都新島村
平成28年6月21日～平成29年3月17日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月20日
日本工営（株）
東京都千代田区九段北１－１４－
６

一般競争入札 5,638,451円 5,346,000円 94.81%

立川（２８）空調機更新工事
東京都立川市
平成28年6月21日～平成28年12月20日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月20日
経塚工業（株）
東京都豊島区巣鴨１－４１－１１

一般競争入札 18,259,293円 17,010,000円 93.16%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１ 



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１ 

硫黄島（２８）局舎整備土質調査
東京都小笠原村
平成28年6月22日～平成28年10月31日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月21日
関東地質（株）
東京都台東区上野３－２０－８

一般競争入札 6,824,565円 6,804,000円 99.70%

入間（２８）宿舎ガス設備改修工事
埼玉県入間市
平成28年6月28日～平成29年3月17日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月27日
経塚工業（株）
東京都豊島区巣鴨１－４１－１１

一般競争入札 46,021,026円 45,360,000円 98.56%

霞ヶ浦（２８）倉庫新設土質調査
茨城県土浦市ほか
平成28年7月1日～平成28年10月31日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　小柳　真樹
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成28年6月30日
（株）建設地盤
東京都荒川区東日暮里６－１８－
４

一般競争入札 11,259,461円 4,320,000円 38.37%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


